
Zawody: Zawody agility w Lubostroniu Sobota Miejscowość:  Zespół Szkół w Data: 16-10-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Pierwszy jumping A0 S

Sędzia:  Juraj Ruža
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

36.00
126

54.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 12 Paulina Jędrzejak Kanada 37.16 0 1 5 1.16 6.16 3.39 1 BDB

2 10 Magdalena Bartoszek Zoja DIS DIS DIS DIS

3 11 Martyna Krupka Impossible Tokio Power of Zamarra DIS DIS DIS DIS

4 13 Zyta Sowińska Jawor via Bohemica DIS DIS DIS DIS


